ut coram nobis recognouerunt. — 897. Jacobus de Stromecken-  
dorp in pignorauit granarium unum fratri suo pro vij m. —  
898. Hermannus Longus et Johannes Gir fidei iusserunt pro xvij  
m. den. cuiusdam puelle.<sup>1</sup> — 899. Eyko e. h. Juterbok, q. n. e. c.  
— 900. Willekinus Paruus frater hab[et] in hereditate Brunonis  
quartam partem, in hereditate, quam habent in platea Dolificum,  
in granario uno quartam partem. — 901. Borchardus de Uineken-  
dorp ita conposuit cum amicis suis, quod Henricus Crullinc  
est solutus. — 902. Marcwardus, filius Brodheri, e. h. Mar[c]-  
wardi de Stromeckendorp. — 903. Arnoldus et Henricus et  
Godefchalcus et Tidemannus<sup>a</sup> promiserunt coram nobis pro  
se et omnibus amicis suis, quod de manso illo, quem e. dns  
Hermannus Storm, nunquam repetent neque sument uindictam.  
Hoc factum est cor. cons. — 904. Gerardus de Uemerem  
uendit Henrico Uerndel fontem et uiam ad ipsum. Quamdiu  
ambo uiuunt, debent ipso uti; si autem uenerit in aliam  
manum, Henricus Uerndel solus obtinebit uiam cum fonte, q.  
n. e. c. — 905. Hermannus de Pinnowe e. h. de Alberto de  
Todeslo pro lxx m.; in pascha dabit xl m. et Martini xxx;  
fidei iussores sunt Gifeco pictor, Fridericus Cuteke, Hermannus  
de Croppelin. | — 906. Villicacio, que est in Slomin, in qua est  
residens Tidericus Heilewigis, est Richardi, filii Weneri de  
Monte speculi, cum omnibus bonis, que intus sunt et ad hoc  
pertinent. — 907. (Vxor Tammekonis dna Mechildis ita con-  
cordauit cum [a]micis<sup>b</sup> suis de Tam[mekonis] hereditate in  
hunc modum, quod ei sunt in pignora macella (apud que  
macella) apud . . . ortum humuli et alium aream<sup>d</sup> pro j sol.  
lxxij a natiuitate nostri saluatoris. Primo anno quilibet tollet  
medietatem census. Si infra annum illum non fuerit redemp-  
tum, dna illa obtinebit).<sup>e</sup> — 908. Wernerus Marscalcus et  
congnatus suus Johannes emerunt h. fororis Jurdani Cari  
[pro]<sup>f</sup> lxx m., quod dimissum est eis ante consulibus, notum  
et ce[r]tum.<sup>g</sup> — 909. Arnoldus dolifex e. bona Hinrici Papen,

<sup>a</sup>) et T. über der Zeile. <sup>b</sup>) micis. <sup>c</sup>) anscheinend onnuarium.

<sup>d</sup>) urspr.: ortum. <sup>e</sup>) getilgt, von zitternder Hand geschrieben. <sup>f</sup>) fehlt.

<sup>g</sup>) cectum.

<sup>1</sup>) vgl. § 1114.

quod dimissum est ei; notum ante consulibus. — 910. Nicolaus de Barfe e. bona Hinrici Vogen, quod dimissum est ei ante consulibus note et regulariter. — 911. Volmarus de Ofenbruge e. dimidiam d. Hermanni Cronen, quod dimissum est ei ante consulibus racionaliter et note, pro xv m., que denarii demonstrate (!) sunt vxori sue in hereditate sua. — 912. Teodericus de Vredeber[ns]hagen inpingnorauit d. in platea Da[n]gmari<sup>a</sup> pro iij m. den., q. n. e. c., Gerardo Preneste. — 913. (Gotfridus de Guldine inpingnorauit Hinrico Crullingo (pro)<sup>b</sup> hereditatem suam pro xvj m., q. n. e. c.)<sup>b</sup> — 914. Hiwanus et Bodo concordati sunt totaliter, q. n. e. c. — 915. Vxor Hoieri carnificis dedit filie eius cum Siberno Fabri ij bodas cor. cons. — 916. Hinricus Claphore<sup>c</sup> e. vnam h. de Hinrico de Borben, quod ei dimissum est cor. cons. Ibi fideiubuit Gerhardus de Warin, quod certus cor. cons. — 917. Thidemannus, filius dni Bruderer, ille posuit d. matri sue, quod debet redimere in festo Mychaelis pro vij m. den. — 918. Lambertus doliator et Johannes Meppe fideiufferunt per unum annum tantum pro pueris Johannis Valrot pro ipsorum hereditate pro xij marca den. et xxvij denariis. — 919. (Dna Ermengardis notificauit, quod filius ei accommodauit xvij m. den. Lubic. monete et v m. den. Slaucen., quod debet ei reddere in festo beati Mychaelis.)<sup>b</sup> — 920. Johannes de Meppen e. h. contra dominam domini Weneri de Spiegelberch, q. n. e. c. — 921. Gerewinus magister monete dedit filiis Johannis Pingui xv m. den. et dimidiam d. in Antiqua platea Wismarie, vbi intus moratur Johannes dictus Scumekitel. — 922. It. Gerewinus wendidit d. Hinrico<sup>d</sup> infitori in platea Da[n]gmari,<sup>a</sup> q. n. e. c. — 923. Hoppe e. h. ergo Pogensich, q. n. e. c. — 924. (Hinricus dictus Scap filio suo Hinrico dedit h. suam, ab initio dimidietatem, post suum obitum Danielis filii dedit filie sue dimidietatem de spikir. Hinricus Scap dedit filie Danielis dimidium spikere post obitum suum.)<sup>b</sup> It. Hinricus Scap habet bodam super | Spiegelberich, dabit<sup>e</sup> m. den. semper in natiuitate dni causa